• Missa pro defunctis celebrata in altari privilegiato non suffragatur, nec indulto satisfit, nisi sit de Requiem, licet in indulto non exprimatur. S. R. C. 1 junii 1601 in *Pistorien.*, e 13 giugno dello stesso anno, in *Toletana*.

• *Dub.* An privilegium in altari privilegiato perpetuo ad dies non impeditos ante declarationem Alexandri VII concessum suffragetur universim etiam diebus impeditis festo post illam declarationem? • Rispose negativamente la Sac. Cong. delle Indulg. il giorno 16 luglio 1725.

• Intuitu alicujus altaris privilegiati in aliqua ecclesia non licet exponere tabellam super januam ecclesiae: *Indulgenza per li morti*, sed tantum super ipso altari privilegiato consuetis verbis: *Altare*.

• *privilegiatum pro defunctis.* Così la Sacr. Congr. dei Riti il 3 agosto 1667 in Romana.

• *Dub.* Cum in indultis altarium privilegiatorum haec adjici soleat clausula: *Dummodo in dicta ecclesia tot missae quotidie celebrantur; quaerit. an attenta dicta clausula, necessaria omnino sit singulis diebus celebratio missarum in indultis hujusmodi praesinitiarum, vel potius sufficiat aliquibus, licet non omnibus diebus cuiuslibet hebdomadae.* — *La Sacra Congregazione del Concilio rispose affirmative quoad primam partem, negative quoad secundam, ac proinde celebrationem missarum in indultis praefatis ut praesertur, praesinitiarum omnino necessariam esse singulis diebus in eadem ecclesia.* — Così nel giorno 3 giugno 1694 coll'approvazione d'Innocenzo XII nel giorno 14 settembre.

• In Collegiata S. Caroli civit. Mutin. datur altare privilegiatum pro omni feria hebdomadae, ea lege, ut singulis diebus in ecclesia legantur triginta missae, sed contingit, quod tempore aestivo per quatuor menses vix legantur decem aut duodecim. E contra aliis octo mensibus numerus ita excrescit ultra triginta, ut si dividetur in omnes dies anni aequaliter haberentur singulis diebus triginta quatuor missae. Quaeritur, an, et pro quo tempore concedum privilegium suffragetur. — *Rispose la Sacra Cong. delle Indulg. il giorno 10 giugno 1720:* Suffragari pro tempore, quo triginta missae in ecclesia celebratur.

• *Dub.* Altare majus Fratrum Minor. Conventualium Montis Fusc. habet perpetuum privilegium cum restrictiva ad sacerdotes ejusdem ecclesiae concessum a Clemente XIII. Cum autem in Brevi habeantur haec verba: *In Ecclesia duodecim sacerdotibus ornata, et nunc tantum existant sex sacerdotes. Domandasi an privilegium adhuc sussistat.* Rispose negativamente la Sacra Congr. delle Indulgenze il giorno 16 luglio 1725.